Протокол № 036-2017
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                «25» июля 2017 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Жданов Павел Николаевич

4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Королев Павел Евгеньевич

6. Калядин Юрий Владимирович

Генеральный директор Ассоциации Волков Александр Васильевич.

          Ведущий юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Яковлева Юлия Олеговна.
    Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О приеме в члены Ассоциации ООО «РусСтрой».

3. Об изменении юридического адреса члена Ассоциации ООО «Руссинтэк».

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Симоненко А.С.

Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Яковлеву Ю.О.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации
Волкова А.В. о поступившем заявлении ООО «РусСтрой» (ИНН 7727322317) о приеме в члены Ассоциации на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Ассоциации.

2.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде возмещения вреда, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки, принять ООО «РусСтрой» (ИНН 7727322317)в члены Ассоциации:

	Уровень ответственности, Стоимость работ по одному договору (руб.)
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, подлежащий внесению (руб.)
	Уровень ответственности, Предельный размер обязательств по всем договорам (руб.)
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению (руб.)
	Выполнение работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (за исключением объектов использования атомной энергии)

	Первый

 (Не превышает 60 миллионов)
	100 000
	______
	_____
	_____

2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОСТРОЙ об указанном в п.2.1 Протокола решении.

3.   По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Волкова А.В. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи со сменой юридического адреса ООО «Руссинтэк».
Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи со сменой юридического адреса  ООО «Руссинтэк».
Юридическим адресом  члена Ассоциации  ООО «Руссинтэк» считать: 117638, г.Москва,  ул. Одесская, д.2, корпус С, этаж 10.

3.1 Поручить  Генеральному директору Ассоциации Волкову А. В. уведомить  НОПРИЗ об указанном в п. 3.1 Протокола решении.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           _____________________________/Яковлева Ю.О./